
 

ZARZĄDZENIE NR 102.2016  

WÓJTA   GMINY   JELENIEWO 

z dnia 09 lutego  2016 r. 

 

w sprawie  powołania komisji przetargowej   

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2013 r. poz. 267),                                            

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuję Komisję przetargową w składzie: 

 

  1/   Anna Truchan               -   przewodnicząca 

  2/   Katarzyna Zackiewicz  -   członek 

  3/   Marek Waszkiewicz     -   członek 

 

§ 2 

 

Powołana wyżej Komisja uprawniona jest do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż drewna 

pochodzącego z pasa drogowego drogi gminnej w miejscowości Czerwone Bagno, gm. 

Jeleniewo. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

 

 

 

             Wójt Gminy Jeleniewo 

             Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 

 

       


